CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , de 2021

Requer,  nos  termos  regimentais,  a
inclusão como coautor do Projeto de Lei
nº  1.937/2021,  de  autoria  do  Deputado
Fábio Trad (PSD/MS).

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão da minha

assinatura como coautor do Projeto de Lei nº 1.937/2021, que “dispõe sobre a inclusão de

pessoas com sequelas graves da Covid-19 entre os grupos prioritários para imunização no

âmbito do Plano Nacional de Operacionalização da Vacinação contra a Covid-19”.

Sala das Sessões, _____ de ____________ de 2021.

Deputado ANTONIO BRITO
 Líder do PSD

*C
D2

19
85

51
41

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219855141600

RE
Q

 n
.1

15
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
1

17
:4

6
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Antonio Brito )

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do Projeto de Lei

nº 1.937/2021, de autoria do Deputado

Fábio Trad (PSD/MS).

Assinaram eletronicamente o documento CD219855141600, nesta ordem:

 1  Dep. Antonio Brito (PSD/BA)

 2  Dep. Fábio Trad (PSD/MS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219855141600

RE
Q

 n
.1

15
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
1

17
:4

6
- M

es
a